
ESTADO DO CEARÁ .
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

()::lVF;;t.:OMUMCJlAt

TA&Ul.ERO
DO NORTE
RonovaçOo de V.nJode

AVISO DE LlCITACÃO

PROCESSO N.o 08.11.01/2017 - SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇOPORLOTE
ÓRGÃO: PREFEITURAMUNICIPAL DETABULEIRODO NORTE
UNIDADE GESTORA: SECRETARIADESAÚDE.

A PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, por intermédio da
Comissão de Pregão, torna público que às 09hOOmin (nove) horas do dia 30 de
Novembro de 2017, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor
preço por Lote para a SELEÇÃO DE EMPRESAVISANDO O REGISTRODE PREÇOS
PARA AQUISiÇÃO DEMATERIALELÉTRICO,HIDRÁULICOEMATERIALDECONSTRUÇÃO
PARA SUPRIRAS NECESSIDADESDA SECRETARIADE SAÚDE DO MUNICíPIO DE
TABULEIRODO NORTE/CE,CONFORME QUANTIDADESE ESPECIFICAÇÕESCONTIDAS
NO TERMODEREFERÊNCIA.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.o 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRODO
NORTE,na Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte - Ceará, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, em 16 de Novembro de
2017.

LEYD'ANE~AS
PREGOEIRA

PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO
DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°. 08.11.01/2017 - SRP.
OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISiÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNiCípIO DE
TABULEIRO DO NORTE/C E, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. A
COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 30 DE
NOVEMBRO DE 2017, ÀS 09hOOmin HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLlCÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO,
TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES
DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS
DO E-MAIL licitacaotabuleiro@gmail.com. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS -
PREGOEIRA.

FAZER PUBLICAÇÃO NO JORNAL DE GRANDE CIRCULACÃO E DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO - DOE
CIRCULAR DIA 17/11/2017.
FATURAR PELASECRETARIA DE SAÚDE

mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO IX N°214 IFORTALEZA, 17 DE NOVEMBRO DE 2017

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMBU - EXTRATOS DA ATA DE REGISTRO.DE PREÇOS
- CONTRATANTE - SECRETARIA DE EDUCAÇAO E SAUDE

CONTRATADAS: CEQUIf IMPORTAÇÃO E COMERCIO
LTDA, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 1.471.500,00 (RUM MILHÃO
QUATROCENTOS E SETENTA E UM MIL E QUINHENTOS
REAIS) CRASA C. ROLIM AUTOMOVEIS LTDA, PELO VALOR
GLOBAL DE R$ 595.500,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO
MIL E QUINHENTOS REAIS) CEARA DIESEL S.A, PELO VALOR
GLOBAL DE R$ 210.000,00 (DUZENTOS E DE MIL REAIS) OBJETO:
REGISTRO DE PRpÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO FUTURA E
EVENTUAL DE VEICULOS (TIPO CAMINHAO E MICRO ONlBUS)
DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.09.12.002·E.
VIGENCL.\ DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 01 (UM) ANO
A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: WANDERLEY PEREIRA DINIZ - ORDENADOR
DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SAÚDE.
ASSINAM PELAS CONTRATADAS: ÍTALO REGIS DIÓGENES
PINHEIRO, FERNANDO HUGO DE ALBUQUERQUE NETO, ANDRÉ
ARAÚJO DE FARIAS SOUTO DATA DA ASSINAURA: 26/10/2017 E
27/10/2017, SANDRA DE MENEZES NORONHA - PRESIDENTE DA
CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL .DE
TABULEIRO DO NORTE AVISO DE LICITAÇAO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL W. 08.11.01/2017 - SRP.
OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUlSIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO,
HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. TIPO:
MENOR PREÇO POR LOTE. A COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 30 DE NOVEMBRO DE
2017, ÀS 09HOOMIN HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLICÉRIO, 4605, SÃO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO
CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmaiJ.com. TABULEIRO DO NORTE/CE, EM
16 DE NOVEMBRO DE 2017. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS -
PREGOEIRA.

Ministério dos Transportes, Portos e Aviação Civil
COMPANHIA DOCAS DO CEARÁ

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
CONVOCAÇÃO

Ficam os Senhores Acionistas da Companhia Docas do Ceará convidados
a comparecerem à reunião da Assembléia Geral Extraordinária a ser
realizada às 10:00 hs do dia 01.12.2017, em sua sede social, na Praça
Amigos da Marinha, sinO, Mucuripe, em Fortaleza, Estado do Ceará, a fim
de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:
Alteração do Estatuto Social para adaptar à Lei nO 13.303, de 2016 e ao
Decreto n" 8.945, de 2016.
Encontra-se à disposição dos acionistas, na sede da CDC, a minuta do
estatuto social a ser deliberada na AGE.

Fortaleza, 30 de outubro de 2017
Rafael Magalhães Furtado

Presidente do Conselho de Administração

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUITERlANÓPOLIS - EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N°. 01/2017.
Torna público aos interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO
PRESENCIAL, para a venda de bens móveis considerados inservíveis
para uso do Município de antieconômicos pertencentes a seu patrimônio,
as 14:00 horas do dia 07 DE DEZEMBRO DE 2017, na Rua das Acácias,
184, bairro: Colinas, Quiterianópolis - CE, através do Leiloeiro Publico
Oficial, Sr EDUARDO SYDNEY BEZERRA DE GIRÃO, estabelecida na
Rua Tiburcio Cavalcante n°. 890/104, Aldeota, Fortaleza-CE, fone (85)
99626 - 2640. Email sydneyleiJoes@gamail.com. Editais explicativos
e demais informações poderão ser obtidos no e-mail, do leiloeiro ou na
Prefeitura Municipal de Quiterianópolis. - CE Quiterianópolis • CE, 16
de novembro de 2017. José Barreto Couto Neto - Prefeito Municipal.

MISTO--epEWlirdefonklll--FSC'C12l!031

mailto:licitacaotabuleiro@gmaiJ.com.
mailto:sydneyleiJoes@gamail.com.


\Ceará, 17 de Novembro de 2017 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO VIII IN° 1820

FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Vera Maria de Lima Pereira

Código Identificador:2D9CAElE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N." 011.01.11.2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXERÉ, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais RESOLVE, conceder licença prêmio por
assiduidade, a que tem direito o (a) servidor (a) JOSE RENATO
ONOFRE DUARTE, ocupante do cargo de Especialista em Saúde
Padrão XI: Médico Plantonista Classe "A" referência "04" Matrícula
060330-9, pelo prazo de 01 (um) mês no período de 01 de novembro
de 2017 a 30 de novembro de 2017, conforme solicitação do
requerente. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de novembro de 2017.

CENTRO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUIXERÉ, Estado do Ceará, ao 01 dia do mês de novembro de
2017.

FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Vera Maria de Lima Pereira

Código Identificador:D3867662

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N." 012.01.11/2017

o PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXERÉ, tendo em visto o que
dispões a lei complementar N° 001/97, de 28 de novembro de 1997,
Titulo IV, Capitulo III artigos 82 a 87, RESOLVE conceder Férias
Remuneradas aos servidores relacionados abaixo com suas respectivas
matrículas, nomes, cargos, e períodos aquisitivos, para gozo no
período de 01.11.2017 a 30.11.2017.

1041731-9 IR.imunda Hilda da Silva IProfessor Educação Básica I 101.07.2015 a 30.06.20161

Esta Portaria surte seus efeitos na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUIXERÉ, ao 01 dia do mês de novembro de 2017.

FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
Prefeito Municipal

r=; Publicado por:
Vera Maria de Lima Pereira

Código Identificador:2C919795

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXERÉ, n~ as
atribuições, RESOLVE notificar a concessão de ~o Mate .1:.
à servidora contratada ANA CLAUDIA L ~E DE 'l~
Professor Educação Básica Il, matricula 122 $i5f'4i> tttuto",
Nacional de Seguridade Social - INSS, pelo pr~~ de 180 a ~erW
pago pelo Regime Geral de Previdência Social f,}INS . '" .§;
pelo Orçamento Municipal (60 dias) no perío ,~ .11.20 7""à,"
29.04.2018. Ficam revogadas as disposições em' ~~l ,. ".~Êita
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retr~gln~ seus
efeitos ao O1 de novembro de 2017.

CENTRO ADMINSTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERÉ, ao 01 dia do mês de novembro de 2017.

FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Vera Maria de Lima Pereira

Código Identificador:31FC4B09

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LlCITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°. 08.11.0112017 -
SRP. OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE,
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA. TIPO: MENOR PREÇO POR
LOTE. A COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE NO DIA 30 DE NOVEMBRO DE 2017,
ÀS 09hOOmin HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLICÉRIO, 4605,
SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ
RECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES
INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmail.com.

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Pregoeira.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador: 11732DA3

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 013.01.11/2017

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 003.10.1112017

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXERÉ, tendo em vista o que dispõe o Regime Jurídico Único, Lei Complementar n° 001197, de 28 de
novembro de 1997, artigo 79, RESOLVE conceder Adicional de Trabalho Noturno no percentual de 20% por hora trabalhada aos servidores
relacionados abaixo com suas matrículas. cargos, e dias trabalhados no horarío de 22;00 às Oj;OOhoras lotados na Secretaria de SAUDE, com
exerci CIOno Hospital MUnICIpalJoaquim Manoeí de Oliveira e Posto de Saúde Sede I e Sede lI.

Matricula

06
Alexandre Mareio de Brito
Nome Cargo

Assistente em Saúde Padrão vn: Mctcrísta

06

Dias trabalhados
060220-5 06

041442-5

041463-8 Antonio Wilson Santiago Assistente em Saúde Padrão Vll: Motorista

060224-8

060222-1 Hamilton da Silva Sales Assistente em Saúde Padrão VII: Motorista
Assistente em Saúde Padrão VII: MotoristaFrancisco José de Sousa

06

080608-0

041315-1

Jose de Anchieta Brito de Sousa Assistente em Saúde [ladrão VII: Motorista

Assistente em Saúde Padrão VlI: MotoristaJosé Francisco BritoFonseca
Jose Hélio Menezes Araujo

06

11
Assistente em Saúde Padrão VII: Motorista 06

www.diariomunicipal.com.br/aprece 35

mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece




17/11/2017 Licitações ITCM-CE

PORTAL DE LICITAÇÕES
tbnlpm2017 I [Acessar painel] [Sair]

htlp:llwww.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.phpllicilacao/detalhes?proc=115305&licit=89379 1/3

http://htlp:llwww.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.phpllicilacao/detalhes?proc=115305&licit=89379


17/11/2017 Licitações I TCM-CE

Licitação: 08.11.01 / 2017/2017

TABULEIRO DO NORTE I Prefeitura Municipal

Exercício: 2017
Objeto: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE ICE.
Síntese do Objeto: Material de Construção
Modalidade: Pregão ITipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 17-11-20171 Data de Abertura: 30-11-20171 Hora da Abertura: 09:00:00
Local: Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Rua Padre Clicério, 4605 - Bairro São
Francisco - Tabuleiro do Norte-CE.
Forma de Publicação

• Outros Meios de Publicações IEspecificação: Portal da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte I
Data: 17-11-2017

r •Outros Meios de Publicações I Especificação: Portal do TCE I Data: 17-11-2017
• Outros Meios de Publicações I Especificação: Flanelógrafo da Prefeitura I Data: 17-11-2017
• Jornal de Grande Circulação 1Especificação: Jornal Diário do Nordeste 1Data: 17-11-2017
• Diário Oficial do Município I Especificação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará I Data: 17-

11-2017
• Diário Oficial da Estado I Especificação: Doe Diário Oficial do Estado do Ceará I Data: 17-11-2017

Órgãos

• Fundo Municipal de Saúde

Licitantes

Objeto/LoteslItens

• ObjetolLotelItem: Lote 4 - Madeira / Outro Itens do 1 ao 6
• ObjetolLote/Item: Lote 3 - Diversos Itens do 1 ao 24
• Objeto/Lote/Item: Lote 2 - Material Elétrico Itens do 1 ao 16
• ObjetolLote/Item: Lote 1 - MATERIAL HIDRÁULICO Itens do 1 ao 33

N° do Processo Administrativo: 2017.10.23-00011 Fundamentação Legal: LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Ordenador da Despesa: KARLA GEANNY SARAIVA COSTA
Pregoeiro/Presidente da Comissão: LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Responsável pela Informação: ANTÔNIO JEAN DA SILVA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: ANA PAULA MAURICIO GONDIM
Responsável pela Adjudicação: LEYDIANE VIElRA CHAGAS
Responsável pela Homologação:
Registro de Preço: Sim

Arquivos

• Continuação dos Anexos 2

• Continuação dos Anexos 1

• Anexos

hUp:ffwww.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/licitacaoldetalhes?proc=115305&licit=89379 2/3

http://hUp:ffwww.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/licitacaoldetalhes?proc=115305&licit=89379


17/11/2017

• Continuação do Edital

Licitações I TCM-CE

• Edital

topo voltar
Tribunal de Contas do Estado do Ceará
Endereço: Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - Cambeba
CEP: 60822-325 - Fortaleza-CE
Telefone: (85) 3218-1303 / (85) 3218-2516 (85) / 3218-1522
Horário de Funcionamento: 08hOO às 12hOO e 13hOO às 17hOO
www.tce.ce.gov.br

til
• 1.0.22
• [~vars & config
• t.;Y' logs & msgs

http://www.tcm.ce.gov.brflicitacoesfindex.phpflicitacaofdetalhes?proc=..115305&licit=..89379 3/3

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.brflicitacoesfindex.phpflicitacaofdetalhes?proc=..115305&licit=..89379


17/11/2017 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

(I)

Principal (I) > Licitações (/Licitacao) > 08.11.01 12017

Dados Gerais

Licitação Aberta

Número; 08.11.01/2017

Exercício: 2017

Objeto: SELEÇÃODE EMPRESAVISANDO O REGISTRODE PREÇOSPARAAQUISiÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO.HIDRÁULICO EMATERIAL DE

CONSTRUÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

Modalidade: Pregão

Tipo: Menor preço

Data/Publicação: 11/11/2017

Data/Hora/Abertura: 30/11/201709;00;00

Responsável: KARLA GEANNY SARAIVA COSTA

Fundamentação

Legal:

LEIS FEDERAISN° 10.520/02 E LEI 8.666/93 ESUASALTERAÇÕESPOSTERIORES.

Licitante (5)

Anexo (s)

Edital.pdf <li> (/storagellicitacao/459.pdf)

Continuação do Edital.pdf <li> (/storagellicitacao/460.pdf)

Anexos.pdf ® (lstoragellicitacao/461.pdf)

Continuação dos Anexos l.pdf ® (/storage/licitacao/462,pdf)

Continuação dos Anexos 2,pdf ® (/storagellicitacao/463.pdf)

Orgão (s)

Secretaria de Saúde

Publicações (s)

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/125 1/2

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/125


17/11/2017 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

DOE-Diário Oficial do Estado DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEÁRA 17111/2017

-------. --------------
Outros Diário Oficial dos Munipios do Estado do Ceará 17/11/2017

--------~--_._.----_._---._--_._--_.- ---_._-- --------,,-'- .._.
Jornal de Grande Circulação JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 17/11/2017

Outros FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA 17/11/2017

Outros Portal do TCE 17/11/2017

Outros Portal da Prefeitura 17/11/2017

Prefeitura de Tabuleiro do Norte

QEndereço:
Rua Padre Clicério, 4605, Bairro São Francisco
Tabuleiro do Norte/CE - CEP: 62960-000

5aEmail:
admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br (mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.brJ,...,--
o Funcionamento Dias/Horas:
Segunda a Sexta /07:00 as 13:00

Principais Contatos

"" Geral; (88) 3424-3100

"" Gabinete: (88) 3424-1510

"" Finanças: (88) 3424-2517

"" Ouvidoria; (88) 98808-8438

ClimalTempo

Tabuleiro do Norte
Temperatura: 30.11 'C
nuvens dispersas

/"'--.-

f li
(https:~~yloLálrbépru!te.l~ltbW'é~ffitV~jsljAptsiw)

© Copyright 2017. Ali Rights Reserved. Conforme Lei 12.527/11 (Acesso a informação) (http://www.planalto.gov.br/cciviL03/_ato2011-2014/2011I1eiIl12S27.htm)

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.brllicitacao/125 2/2

mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.brllicitacao/125

